РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
 22.05.2012       46/5-гд

О признании утратившими силу

решений Городской Думы

города Сарова от 09.12.2010 № 124/5-гд,

от 15.03.2012 № 24/5-гд

Руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

Признать утратившими силу:

- решение городской Думы города Сарова от 09.12.2010 № 124/5-гд «О создании рабочей группы по контролю за выполнением муниципальных программ правоохранительной направленности в городе Сарове»;

- решение Городской Думы города Сарова от 15.03.2012 № 24/5-гд «О внесении изменений в решение городской Думы города Сарова от 09.12.2010 № 124/5-гд».

Глава города Сарова

А.В. Голубев

PAGE
2